João Asfora 26 Sala503, Ilha do Leite, Recife-PE, CEР 50.070-430, representada por Mauricio José Beuttenmuller deAlvarenga, brasileiro, diretor, casado, portador do R.G: C.I. N° 04147911-4 IFP/RJ е C.P.F.:633.827.337-49, residente a Rua Maranhão, n° 531, Apto 51, Higienópolis, São Paulo-SP, Valor -RS 37.981,09 (trinta e sete mil, novecentos e oitenta e um reais e nove centavos). Fundamento Legal -art. 75, inciso II da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. Declaração de Dispensa de Licitaçãoemitido pelo Presidente da Comissão de Contratação. Data do contrato: 01 de junho de 2023. Prazode Execução: 12 (doze) meses.